附件1：《参赛登记表》

山东省第十二届大学生科技文化艺术节

第二届家居用品设计大赛参赛登记表

学校：                 （团委盖章）
	所选项目
	
	作品名称
	

	作

者

信

息
	姓名
	专业年级
	身份证号
	联系电话

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	联系方式
	

	作

品

介

绍
	

	审核

意见
	                                学校团委(盖章)

                                   年  月  日

	评审

意见
	


附件2：《参赛作品汇总表》

山东省第十二届大学生科技文化艺术节

第二届家居用品设计大赛参赛作品汇总表

学校：                 （团委盖章）
	序号
	作品名称
	第一作者
	学历、年级
	其他作者
	指导教师
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


